
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
(ХХХIV сессия П созыва) 

 

 

от  « 17 » января   2013 г.           №  _140_                                          п. Беринговский 

 

Об утверждении схемы многомандатного  

избирательного округа для проведения  

выборов депутатов Совета депутатов  

городского поселения Беринговский  

  

 Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии со статьей 17 Закона Чукотского автономного округа 

«О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при проведении и 

подготовке выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа и в органы 

местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в 

референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в 

Чукотском автономном округе»,  

         Совет депутатов городского поселения Беринговский, 

 

Р Е Ш И Л : 

 

          1.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов  Совета депутатов городского поселения 

Беринговский Анадырского муниципального района (приложение). 

 

 

 

Председатель Совета  

депутатов                                                                                   Н.В.Фещенко                     



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Решению Совета депутатов городского 

поселения Беринговский                                                                                                                   

от «18» января 2013 года № 140 

 

 

 
                                                                                                                                       

Схема  

многомандатного избирательного округа для проведения выборов  

депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский  

Анадырского муниципального района 

 

 

Название 

избирательного 

округа 

 

Описание избирательного округа 

Численность 

избирателей 

Число 

мандатов 

1 
В границах городского поселения 

Беринговский 
1058 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


